
Lindab erhåller stor ventilationsorder i Belgien 

 

Lindab har blivit utvald leverantör för ventilationssystemet till ett stort nytt sjukhus i Gent, Belgien. Ordern är värd cirka 7 miljoner SEK. Leveranserna 
påbörjas i september 2012 och beräknas pågå till september 2013. 

 

Byggnaden kommer att bli en lågenergibyggnad och har utformats med höga krav på ventilationskanalernas täthet. 

 

Affärsområdeschef Nils-Johan Andersson kommenterade: "Det är glädjande att se ökad efterfrågan på energieffektivt byggande och därmed också 
högre krav på kanalernas täthet. Täta ventilationskanaler är en förutsättning för att sänka energikostnaderna och driftskostnaderna under byggnadens 
ekonomiska livslängd. Täta kanaler och energieffektivitet är sedan länge Lindabs styrka och vi ser alltmer att det får ökad betydelse också utanför 
Norden."  

 
Slut  

  

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel 
och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument.  

Kontakter: 

LINDAB  

David Brodetsky, CEO 
Email: david.brodetsky@lindab.com  
Mobil: +46 (0)73 274 5418 

Nils-Johan Andersson, Affärsområdeschef, Ventilation 
Email: nils-johan.andersson@lindab.com    
Mobil:+46 (0)70 668 5075 

Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och stål för förenklat byggande och bättre 
inomhusklimat. 

Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, 
montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 

Koncernen omsatte 6 878 MSEK år 2011 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 300 anställda. Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 
procent av försäljningen medan bostäder står för 20 procent av försäljningen. Under 2011 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 23 procent, Västeuropa för 28 procent och övriga marknader för 3 procent av den totala 
försäljningen. 

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se även www.lindabgroup.com 
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